
S004P01HYKCT

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Smluvní strany

Název:

se sídlem:

zastoupeno:

IČO:
DIČ:

(dále také jako ,,Město“)

město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

Liborem Střechou, starostou města

00284891

CZ699001303

a

Název:

se sídlem:

zastoupena:

veřejný rejstřík:

IČO:

(dále také jako ”MORAM CZ”)

MORÁM CZ, s.r.o.

Hodonín, U Elektrárny 4171/4G, PSČ 69501

Antonínem Koplíkem, jednatelem společnosti

oddíl C, vložka 53847, u Krajského soudu v Brně

27712079

Článek I.

Obecné prohlášení

1. Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o vzájemné spolupráci

při uskutečňování dále vymezeného společného cíle s tím, že nemají v úmyslu uzavřít

smlouvu o vzniku společnosti bez právní subjektivity dle § 2716 a násl. Občanského

zákoníku, ale dohodu o koordinaci činností, tedy smlouvu uzavřenou dle ustanovení § 1 746

odst. 2 občanského zákoníku.

2. Město prohlašuje, že schválilo koncepci SMART CITY a bude prosazovat její naplňování.

Článek II.

Účel smlouvy

1. Účelem smlouvy je dohoda smluvních stran směřující k vytvoření Města jako ukázkového

města v duchu SMART CITY, prostřednictvím aplikací nejnovějších technologií a řešení jako

praktických ukázek pro veřejnost, primátory a starosty z okolních obcí, měst a států;
vedlejším cílem by mělo být zvýšení PR Města, zvýšení zájmu turistů, vedení kraje a vlády či

odborných skupin v rámci SMART CITY.

Článek III.

Spolupráce stran na dosažení účelu smlouvy

1. Za účelem dosažení účelu této smlouvy se smluvní strany domluvily na následujících

ujednáních:

MORÁM CZ je oprávněna:

• jednat s odpovědnými pracovníky Města o detailech chystaných projektů, tito jim

budou poskytovat součinnost;
• jednat s dodavateli a vyjednávat technické a obchodní podmínky ohledně prvků

SMART CITY, není oprávněna však uzavírat za Město žádné závazky;

• jednat se společnostmi o možnostech PPP projektů a předkládat návrhy Městu;



• jednat s orgány státní správy ohledně možných dotací, příspěvků, darů a jiné pomoci

pro Město a tyto konzultovat s oddělením dotací Města Hodonína, bez předchozího

zmocnění Městem však nesmí sama podávat žádosti o získání dotací;
• komunikovat s médii ohledně prezentace Města a projektů SMART CITY;
• poskytovat součinnost Městu při přípravě a realizaci projektů SMART CITY.

Město:

• poskytne společnosti MORÁM CZ součinnost k naplnění účelu této smlouvy;

• v případě potřeby a zájmu Města, vytaví společnosti MORÁM CZ plnou moc

k jednání v určitých věcech v plné moci specifikovaných;

• projedná v orgánech města bez zbytečného odkladu návrhy předložené společnosti

MORÁM CZ.

Článek IV.

Trvání smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu může

kterákoliv smluvní strany vypovědět bez uvedení důvodů. Výpovědní doba činí 3 měsíce

a začne plynout prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž Město obdrží dva stejnopisy

a MORÁM CZ jeden stejnopis.

2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí, že bude smlouva uveřejněna v registru smluv, jehož

správcem je Ministerstvo vnitra. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Město.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami smlouvy a účinnosti

okamžikem uveřejnění smlouvy v registru smluv.

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Hodonína č. 4576 na její schůzi

konané dne 24. 8. 2021.

V Hodoníně dne 1 3. 09. 2021V Hodoníně dne ] Q. Q9. 2021

Za Město: Za MORÁM CZ, s.r.o.:

Antonín Koplík

jednatel společnosti


